CC

Comité Cubatdo
Cachoeira Joinville

EDITAL DE CONVOCACAO

Convocamos todas as entidades pertencentes ao Comité de Gerenciamento das Bacias
Hidrograficas dos Rios Cubatdo e Cachoeira, bem como a comunidade de Joinville e Garuva, a
participarem da Assembleia Geral Ordindria a realizar-se no dia 27 de outubro de 2020, as 15h, por
meio de videoconferéncia, na plataforma ZOOM:

Link: https://zoom.us/i/93803187977?pwd=dFBBYWpyeFQ2SzJOcjRpK1NQaXY3QT09

ID da reunido: 938 0318 7977

Senha de acesso: 416241

1. Expedientes

1.1. Ordem do dia

1.1.1.
1.1.2.

1.1.3.
1.1.4.
1.1.5.
1.1.6.
1.1.7.
1.1.8.
1.1.9.
1.1.10.
1.1.11.

Leitura da Ata da reunido anterior (anexo)

Deliberac¢do da aprovacdo Resolucdo aprovada ad refendum n2 001, com o
guadro de entidades membro

Delibera¢do — Planejamento Estratégico

Deliberagdo — Camara Técnica: Gestdo 2020 - 2021

FEHIDRO: Prorrogacdo ANO 2 / Prestacdo de Contas / Metas e Indicadores
Deliberagdo — Plano de Capacitacao ANO 3

Delibera¢do — Plano de Comunicagao e Mobilizagao ANO 3

Delibera¢do — Plano de Trabalho 2021

Enquadramento Rio Cubatao

Apresentacdo dos dados: precipitacdo / qualidade de 4dgua / cartograficos
Apresentacdo dos resultados do “Seminario 2020”

2. Assuntos Gerais

Joinville, 05 de outubro de 2020.

José Mario Gomes Ribeiro
Presidente
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